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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

MAPA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA N° 2022.03.17.02-CPRP 

PROCESSO N° 2022.03.17.02-CPRP 
CONCORRËNCIA PÚBLICA N° 2022.03.17.02-CPRP 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL A CONTRATAÇÃO DE 
FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA DE EVENTOS DE IN FERESSE DA 
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DE JAGUARUANA/CE 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

I .( 

LICITANTES 
R$ VR. 

GLOBAL 
PROPOSTA 

01 
02 

Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 
Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n° 07.311.274/0001-40) 

484.676,19 
770.800,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 01: ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 484.676,19 (quatrocentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e setenta e seis reais e 
dezenove centavos) 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

LOTE 02 

LICITANTES 
R$ VR. 

GLOBAL 
PROPOSTA 

01 
02 
03 

Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ a° 05.104.410/0001-04) 
News Produções e Eventos de Festas Ltda (CNPJ n° 14.555.504/0001-82) 
H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 

17.700,00 
21.600,00 
28.500,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 02: SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais) 

LOTE 03 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO LICITANTES 

R$ YR. 
GLOBAL 

PROPOSTA 
01 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ n° 05.104.410/0001-04) 42.200,00 
02 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 60.077,44 
03 News Produções e Eventos de Festas Ltda (CNPJ n° 14.555.504/0001-82) 65.537,72 
04 Guiatelli Publicidade & Eventos Eireli (CNPJ n° 00.430.571/0001-66) 65.800,00 
05 João Sousa Gomes Produções e Eventos Ltda (CNPJ n°07.188.838/0001-08) 77.500,00 
06 J. L Costa Estevam (CNPJ n° 32.216.752/0001-80) 79.800,00 
07 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n° 07.311.274/0001-40) 85.000,00 
08 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 85.200,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 03: SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 42.200,00 (quarenta e dois mil e duzentos reais) 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

LOTE 04 

LICITANTES 
R$ VR. 

GLOBAL 
PROPOSTA 

FRACASSADO 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE: 
VALOR: R$ 

Praça AdoEfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 ,po 
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LOTE 05 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO LICITANTES 

R$ VR.
GLOBAL 

PROPOSTA 
01 News Produções e Eventos de Festas Ltda (CNPJ n° 14.555.504/0001-82) 30.400,00 
02 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ n°05.104.410/0001-04) 31.000,00 
03 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 31.003,37 
04 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 38.600,00 
05 Guiatelli Publicidade & Eventos Eireli (CNPJ n° 00.430.571/0001-66) 40.480,00 
06 J. L Costa Estevam (CNPJ n° 32.216.752/0001-80) 43.840,00 
07 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n°07.311.274/0001-40) 44.000,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 05: NEWS PRODUÇÕES E EVENTOS DE FESTAS LTDA 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais) 

LOTE 06 

ORDEM DE 
CIASSIFICAÇÃO LICITANTES 

R$ VR.
GLOBAL 

PROPOSTA 
01 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 42.828,28 
02 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ n°05.104.410/0001-04) 48.000,00 
03 News Produções e Eventos de Festas Ltda (CNPJ a' 14.555.504/0001-82) 50.000,00 
04 J. L Costa Estevam (CNPJ n° 32.216.752/0001-80) 50.000,00 
05 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 58.000,00 
06 Joao Sousa Gomes Produções e Eventos Ltda (CNPJ n° 07.188.838/0001-08) 60.000,00 
07 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n° 07.311.274/0001-40) 60.000,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 06: ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 42.828,28 (quarenta e dois mil, oitocentos e vinte e oito reais e vinte e oito centavos) 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

LOTE 07 

LICITANTES 
R$ VR.

GLOBAL 
PROPOSTA 

01 Guiatelli Publicidade & Eventos Eireli (CNPJ n°00.430.571/0001-66) 136.400,00 
02 Joao Sousa Gomes Produções e Eventos Ltda (CNPJ n°07.188.838/0001-08) 170.000,00 
03 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 175.200,49 
04 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ n°05.104.410/0001-04) 204.000,00 
05 News Produções e Eventos de Festas Ltda (CNPJ n° 14.555.504/0001-82) 207.000,00 
06 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n°07.311.274/0001-40) 230.000,00 
07 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 248.500,00 
08 J. L Costa Estevam (CNPJ n° 32.216.752/0001-80) 256.500,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 07: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 136.400,00 (cento e trinta e seis mil e quatrocentos reais) 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

LOTE 08 

LICITANTES 
R$ VR. 

GLOBAL 
PROPOSTA 

01 Guiatelli Publicidade & Eventos Eireli (CNPJ n°00.430.571/0001-66) 56.000,00 
02 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ n°05.104.410/0001-04) 64.000,00 
03 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 64.148,15 
04 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n°07.311.274/0001-40) 70.000,00 
05 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 80.000,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 08: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 
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VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais) 
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LOTE 09 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO 

LICITANTES 
R$ VR. 

GLOBAL 
PROPOSTA 

01 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ ti° 05.104.410/0001-04) 20.000,00 
02 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n° 24.654.099/0001-03) 39.481,48 
03 Jac) Sousa Gomes Produções e Eventos Ltda (CNPJ n° 07.188.838/0001-08) 40.000,00 
04 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ IV 07.311.274/0001-40) 50.000,00 
05 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n° 10.413.776/0001-97) 50.000,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 09: SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LIDA 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) 

LOTE 10 

ORDEM DE 
CLASSIFICAÇÃO LICITANTES 

R$ VR. 
GLOBAL 

PROPOSTA 
01 Saniq Locação de Banheiros Químicos e Toldos Ltda (CNPJ n° 05.104.410/0001-04) 75.764,00 
02 News Produções e Eventos de Festas Ltda (CNPJ n° 14.555.504/0001-82) 85.429,60 
03 Ana Maria Batista dos Santos (CNPJ n°24.654.099/0001-03) 96.480,00 
04 Timbaleira Banda e Eventos Ltda (CNPJ n° 07.311.274/000140) 121.700,00 
05 H. F Rocha do Vale Empreendimentos Me (CNPJ n" 10.413.776/0001-97) 129.600,00 

LICITANTE VENCEDOR DO LOTE 10: SANIQ LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS LTDA 
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 75.764,00 (setenta e cinco mil, setecentos e sessenta e quatro reais) 

Jaguaruana/CE, 23 de maio de 2022. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
FUNÇÃO NOME 

Teresa Layana Barreto Coeo lh 
Maria Isabel Barreto 
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MEMBRO 

MEMBRO Carlos Mircio da Silva 
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